共青团材料科学与工程学院委员会文件
院团字［2021］ 号

关于表彰在材料学院志愿服务工作中表现突出志愿者的决定
 在2020-2021第二学期材料学院志愿服务（党问我答，项目大赛等）活动中，学生干部精心组织，志愿者积极参与，使得学院圆满完成了学校布置的任务。以下同学表现出色，为激励先进，树立榜样，弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿者精神，院团委决定予以表彰，现特将相关人员给予通报表扬，具体名单如下：

第一级别（共19人，每人加德育分2.0分）
组织人员：
王向岭  刘宏涛  马昱贝  田小旭  席晓雪  王凯川
杨  凡  杜宁远  陆  会  雷林林  刘  明  任晓明
王  润  许  蕊  熊  骁  杨子涵  袁  枫  钟高峰
张梦可
第二级别（共17人，每人加德育分1.5分）：
参与人员：
白亚曈  陈子欣  葛丽静  候林汝  候萌萌  黄道国
江梦飞  亢顺毅  李镕鑫  潘科宏  王  凯  王凯博
杨季阿  于恒懿  张思琪  朱喜政  邹瑞婷
现予以通报。

                      共青团河南理工大学材料科学与工程学院委员会
                                       2021年6月18日